
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 80114575

Data publicarii 20.03.23 Coduri CPV 30192700-8 39831240-0

Pretul estimativ: 2.738,31 RON - 2.738,31 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PROSOP TENRELLA 800FOI/ROLA 2SET BUC 3 55
165 PROSOP HARTIE ARPIS 2 ROLE BAX 7 4.3 30.1 HARTIE IGIENICA JUMBO BAX 4 35 140
LAVETA USCATA GOSIA SET 2 10.8 21.6 MOP ALB ECONOMAX BUC 10 5.1 51 DOMESTOS 750ML
PIN BUC 6 8.5 51 CLORAMINA 200 SET BUC 2 38 76 MANUSI NITRIL BUC 1 22.5 22.5 MANUSI
PIELE BUC 3 3.5 10.5 PAMPERS NR.5 BUC 1 43 43 SACI MENAJERI 35 LT BUC 20 3.8555 77.11
SACI MENAJERI 240L BUC 10 12.5 125 CIF-CREMA BUC 6 11.5 69 MATURA PLASTIC BUC 2 6.5
13 COADA LEMN NATUR BUC 2 3.5 7 SERVETELE UMEDE CU CAPAC BUC 10 8.5 85
